.,.>>v. LU IS

VrrP,:,,dor 	César FC

e.new.rmemenempreacurr-,terwnwe

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Execujivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos visando a construção de bebedouro público nas proximidades da Igreja Matriz.

REQUERIMENTO N° 1810/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A CONSTRUÇÃO DE BEBEDOURO PÚBLICO NAS
PROXIMIDADES DA IGREJA MATRIZ.

PROTOCOLO GERAL N° 2049/2019
Data: 0/06/2019 - Ho ário: 13:5

1111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que são muitos os visitantes que nossa cidade recebe na região central, em especial

na Igreja Matriz, e que muitas destas pessoas são pessoas carentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos visando a

construção de bebedouro público nas proximidades da Igreja Matriz.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Junho de 2019.

Vereador ANT01(1I0 ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1